平成26年5月1日
関係各位
第13回ナノインプリント・ナノプリント技術国際会議
組織委員会委員長　松井　真二
第13回ナノインプリント・ナノプリント技術国際会議（NNT 2014）
賛助金のお願い
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、このたび国内、海外の諸団体のご賛同をいただき、2014年10月22日（水）～10月24日（金）まで、ANAクラウンプラザホテル京都で開催することとなりました。

　つきましては、会議を円滑に運営し、所期の成果を挙げるため、経費の一部について関係各位の財政的ご支援を仰ぎたく、同封の趣意書に記載致しましたような趣旨で賛助金のお願いを行うことになりました。

　関係者間で相談させていただきました結果、もしお差し支えなければ、貴社より100,000円のご支援を賜りたく、諸費ご多端の折からまことに恐縮でございますが、何卒特別のご芳志をもってご高配くださいますようお願い申しあげます。

ご支援を頂けます際にはそのご支援方法も併せてご連絡頂ければ幸いです。

　諸費ご多端の折から誠に恐縮でございますが、何卒特別のご芳志をもってご高配下さいますようお願い申し上げます。

敬具

同封：
第13回ナノインプリント・ナノプリント技術国際会議趣意書

第13回ナノインプリント・ナノプリント技術国際会議賛助金申込書

第13回ナノインプリント・ナノプリント技術国際会議展示会のご案内

第13回ナノインプリント・ナノプリント技術国際会議（NNT 2014）
賛助金申込書

        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2014年　　月　　日

NNT 2014事務局 (有)セクレタリーアート気付　FAX：03-3420-1840
eq \o\ad(会社名,\d\fo60())：

(英 文 名)*：

* NNT 2014 Digest of Paperに御社名を掲載する為、英文名も御記入願います。

代表者所属：

eq \o\ad(代表者名,\d\fo60())：

＜連絡担当者＞

担当者所属：

eq \o\ad(担当者名,\d\fo60())：

eq \o\ad(住　所,\d\fo60())：〒      －

電  　　 話：

E–mail：

請  求  書：
必要　・
不要    （どちらか○で囲ってください）

合計金額：

円
この申込書は2014年9月26日迄に、下記へFaxまたは郵送にてお送り下さい。

NNT 2014事務局 　(有)セクレタリーアート気付
〒154-0015　東京都世田谷区桜新町1-18-14-302
FAX：03-3420-1840　  TEL:03-3420-1800   E-mail: nnt2014@nanoimprint.jp

Web: http://nanoimprint.jp/nnt08/
· 尚、お申込を頂きましたら、御社ロゴを学会Webに掲載させて頂きたく、jpg、gifファイル形式のロゴを上記E-mailアドレス宛、お送り頂けますようお願い致します。

平成26年5月1日
関係各位
第13回ナノインプリント・ナノプリント技術国際会議
組織委員会委員長　松井　真二
展示会のご案内

  拝啓  貴社におかれましては益々御隆昌のこととお喜び申し上げます。

　ナノインプリント・ナノプリント国際会議は、添付の開催趣意書にありますように、ナノインプリント及び、ナノプリント技術に関する国際会議で、2014年10月22日（水）～10月24日（金）まで、ANAクラウンプラザホテル京都で第13回会議を開催する運びとなりました。

本会議では、ナノインプリント技術、ナノプリント技術、ディップペンリソグラフィロ技術、デバイス応用をテーマに国内外の研究者、技術者が一同に会して、最新の技術の進歩や今後の動向について発表し情報交換を行います。従いまして、この会議は、ナノインプリント及びナノプリントに関わる装置、部品、あるいは材料などを紹介頂く場として最適なものの一つと考えております。
つきましては、貴社の企業展示参加をお願いしたく御案内申し上げます。

敬具

展示会出展について

趣  旨：　　　　　　　ナノインプリント・ナノプリント技術に関する最新の装置、部品、材料、パネル等

会議会場内展示会場において紹介・宣伝して頂く。

展示会場：
第13回ナノインプリント・ナノプリント技術国際会議

(The 7th International Conference on Nanoimprint and Nanoprint Technology）

ANAクラウンプラザホテル京都2F　2014年10月22日（水）～10月24日（金）
展示会期：
10月22日(水)16時より展示会準備。18時よりReception。23日（木）朝から展示会開始、24日（金）午後16時までに撤収。

会議参加者：
約250名
展示ブースの形式及び費用：

展示ブース1コマ  (幅180cm、高さ210cm、奥行き60cm、耐荷重　50kg)

出展参加費：
1コマ(2日間)　15万円

展示小間数：
20コマ
支給品:
展示ブース(照明一基　40W照明、社名板を含む)、

電源AC100V、5A(これ以上の容量が必要な場合はお知らせください。)

申込方法及び期限：

2014年8月29日（金）までに、別添の申込用紙に必要事項を御記入の上、下記（NNT 2014事務局）まで郵送、電子メール、faxにてお申し込み下さい。申し込み順に受付ます。受付後、費用の支払い方法などの詳細をお知らせ致します。

学会事務局：

〒154-0015　東京都世田谷区桜新町1-18-14-302　有）セクレタリーアート

NNT 2014 事務局   TEL:03-3420-1800   FAX:03-3420-1840

  E-mail:　nnt2014@nanoimprint.jp
第13回ナノインプリント・ナノプリント技術国際会議（NNT 2014）
出展申込書

NNT 2014事務局 (有)セクレタリーアート気付　　FAX：03-3420-1840
申込み日：2014年　　月　　日　下記の通り出展申し込みます。

	（フリガナ）

	会社名：
	(和文)

	(英文)

	代表者名：
	                                   印

	出展担当者名：

	所属部署：

	住　所：

	電　話：

	ＦＡＸ：

	E-mail：

	現地責任者名：

	説明員名：
	(和文)

	(英文)

	E-mail:

	希望小間数：

	出展料/　　　　(小間)×15万円＝　　　　　　円

	出展の内容：

	使用電力/
	100V
	　　　A (最大10 A)

	重　　量/

	　Kg

	特別装飾/
	有　　無　　*有の場合は具体的に

（　　　　　　　　　　　　　）

	出 展 物/

注意事項：
1) 申込み〆切：2014年8月29日（金）この申込書の控えを保管してください．

出展申込先：

NNT 2014事務局 　(有)セクレタリーアート気付
〒154-0015　東京都世田谷区桜新町1-18-14-302
FAX：03-3420-1840　  TEL:03-3420-1800   E-mail: nnt2014@nanoimprint.jp

Web: http://nanoimprint.jp/nnt08/
· 尚、御寄付のお申込を頂きましたら、御社ロゴを学会Webに掲載させて頂きたく、jpg、gifファイル形式のロゴを上記E-mailアドレス宛、お送り頂けますようお願い致します。
· 出展料振込先は，申込み後ご担当者様あて請求書を送らせて頂きます。